(processadores lançados em 2020); O processador
deverá suportar execução de sistema operacional e

outros aplicativos tanto de 32 bits quanto de 64 bits; O
processador deverá ser da última geração disponível pelo
fabricante do processador, com desempenho, mínimo de
13000 (treze mil pontos) pontos na Performance Test V10

da Passmark Software.

UN 14 R$ 4.857,85 R$
68.009,94

130801 IMPRESSORA multifuncional jato tinta, com
resolução de impressão em preto 1200 x 1200

e em cor 4800 x 1200 dpi, resolução –
scanner: 1.200 x 1.200 dpi, equipada com